

Ett i Kristus Jesus

Nyckelvers: ”Det finns varken jude eller grek, det finns varken slav eller fri, det finns varken man eller kvinna, för ni är alla ett i Kristus Jesus.”

Galaterbrevet 3:28

**Utvalda bibelverser:
Galaterbrevet 3:24-29**

När Jesus först sände ut sina lärjungar för att predika om himmelriket, fick de instruktioner att endast gå till ”de förlorade fåren av Israels hus” (Matteus 10:5-7). Detta stämde överens med det faktum att Israel fortfarande var Guds förbundsfolk, även om det snart skulle förändras. I dagens utvalda skriftställe förklarar Paulus vad israeliterna, som sökte vägledning genom lagförbundet, borde ha insett: ”Lagen var vår uppfostrare för att föra oss till Kristus, så att vi skulle bli rättfärdiga genom tro. Men efter att tron kom, är vi inte längre under uppfostraren.” Galaterbrevet 3:24,25

Dagens nyckelvers är Paulus förklaring att alla skillnader som tidigare fanns under Mose lag nu var undanröjda, eftersom Jesus hade dött som lösen ”för alla” (1 Timoteus 2:5,6). Som ett resultat kunde alla som hade ”öron att höra” komma till Kristus (Markus 4:9). Kristnas ställning i Guds ögon var nu som nya varelser. (2 Korintierbrevet 5:17). Evangeliet var fritt för alla, och en individs ställning i Guds ögon skulle vara som en medlem av en kristen gemenskap: ”Om

ni tillhör Kristus, är ni verkligen Abrahams sanna efterkommande och arvingar till löftet.” Galaterbrevet 3:29

Judarna skulle inte tro att den gunst som deras nation hade beviljats i det förflutna skulle ge dem en privilegierad ställning i det kristna brödraskapet. På samma sätt skulle hedningarna inte tro att eftersom judarna som nation hade avskilts från den tidigare gunsten enligt lagförbundet, skulle de som individer vara missgynnade i Herrens ögon. Båda skulle veta att Gud hädanefter skulle bortse från deras naturliga etniska skillnader och belöna var och en, vare sig jude eller hedning, efter hans eller hennes trofasthet som medlem av den enda ”Kristi kropp”. 1 Korintierbrevet 12:12,13

Att ha tjänare var en reglerad institution i Israel och praktiserades fortfarande på Paulus tid. Han säger inte att en tjänare som blir medlem av Kristi kropp är fri att bortse från sin herres önskemål. Snarare säger han att Herren kan välsigna tjänaren som om han var en ”fri man” i Kristus. (1 Korintierbrevet 7:21,22). I vissa avseenden skulle tjänarens ställning vara mer gynnsam för att uppnå den ödmjukhet som krävs för att få del i himmelriket än herrens ställning. Oavsett detta skulle dock tjänaren veta att Herren inte tog hänsyn till hans jordiska ställning när det gällde hans himmelska hopp.

Även om judiska kvinnor ofta åtnjöt större frihet än kvinnor i andra forntida kulturer, begränsade Israels patriarkala lagar dem främst till hemmet, där de ansvarade för uppfostran och hushållet. De var utestängda från prästerskapet och hade, med några få undantag (), begränsad tillgång till templet. Paulus förkunnar nu att dessa patriarkala lagar inte

längre gäller för "Guds barn genom tron på Kristus Jesus". Galaterbrevet 3:26

Vi gläder oss över att ha förmånen att dela evangeliet med alla. Låt oss vara trogna Jesu stora uppdrag att förkunna "evangeliet om riket" som vittnen i hela världen. Matteus 24:14